Dnia 7 Czerwca 1876 roku.

Nr 23.

26 Maja (7 Czerwca) 1876 r.

### O plodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 22).

Plodozmian Menonitów, w wielkim folwarku Hersheim, w bliżkości Worms (1200 morgów) przedstawia coś podobnego, z tą różnicą, że zamiast dziewięciu pól jest ich dziesięć. Ziemia napływowa, nadreńska, wyborna:

1.